1.2 项目服务内容主要为：主要内容涉及防汛雨水泵站运行巡查，下立交设施（含泵站）、排放

口安全巡查，雨水管网安全巡查，雨水管网日常养护旁站、养护作业完成量确定等，协同采购人及行

业主管部门处置突发性应急事件。除发生不可抗力事件，必须保持设备处于良好的技术状态，实现各

类设施安全良好、规范齐全、运行状况良好；具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招

标文件相应规定为准。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 14243411元整（壹仟肆佰贰拾肆万叁仟肆佰壹拾壹元整）。

2.2 服务地点： 上海市松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：1年（计划 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日）。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致

的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符

合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

3.3 乙方所提供的服务质量标准应符合以下标准：《上海市防汛条例》(2010 年修正)